
RURAL HIPOTECARIO V Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 534.695,07 13.526.914,17  12.992.219,10 475  16,12  15,20  27,59 48  36,22  14,85 15,94 466  33,392 34,498Andalucía / Andalucia

 37.324,28 9.563.429,09  9.526.104,81 358  12,15  10,75  12,07 21  2,53  10,89 12,25 358  29,744 30,021Aragón / Aragon

 2.105,91 2.314.423,49  2.312.317,58 99  3,36  2,60  4,02 7  0,14  2,64 3,35 98  25,993 25,995Canarias / Canary Islands

 0,00 314.551,15  314.551,15 17  0,58  0,35  0,00 0  0,00  0,36 0,58 17  22,796 22,796Cantabria / Cantabria

 36.704,78 7.414.933,26  7.378.228,48 362  12,28  8,33  7,47 13  2,49  8,43 12,35 361  30,918 31,172Castilla y León / Castilla-Leon

 4.584,06 4.545.161,33  4.540.577,27 143  4,85  5,11  6,90 12  0,31  5,19 4,89 143  33,381 33,404Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 240.013,41 8.838.086,87  8.598.073,46 189  6,41  9,93  5,75 10  16,26  9,83 6,36 186  34,811 35,382Cataluña / Catalonia

 88.367,41 9.185.264,57  9.096.897,16 404  13,71  10,32  9,77 17  5,99  10,40 13,75 402  28,270 28,450Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 51.470,34  51.470,34 1  0,03  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,03 1  36,241 36,241Extremadura / Extremadura

 119.094,52 2.300.167,39  2.181.072,87 57  1,93  2,58  4,60 8  8,07  2,49 1,88 55  33,996 34,344Islas Baleares / Balearic Islands

 4.960,30 2.179.796,80  2.174.836,50 68  2,31  2,45  1,15 2  0,34  2,49 2,33 68  28,799 28,926La Rioja / La Rioja

 116.678,53 10.138.750,56  10.022.072,03 219  7,43  11,39  5,75 10  7,90  11,45 7,42 217  31,663 31,824Madrid / Madrid

 291.174,63 8.549.022,08  8.257.847,45 292  9,91  9,61  14,37 25  19,73  9,44 9,85 288  33,451 34,427Murcia / Murcia

 0,00 5.711.743,39  5.711.743,39 168  5,70  6,42  0,00 0  0,00  6,53 5,75 168  25,865 25,865Navarra / Navarra

 416,19 4.349.407,53  4.348.991,34 95  3,22  4,89  0,57 1  0,03  4,97 3,25 95  30,381 30,387País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 88.983.122,02 2.947

 173.148,14
 23,02

 30.194,48

 1.476.119,09 174

 8.483,44
 1,61

 112.810,98

 87.507.002,93 2.923

 29.937,39
 23,02

 173.148,14

 31,228 31,679
 23,103 23,524
 0,000 0,021

 63,867 81,590

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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